MRP-46
MAP-6
MRP-130-FMRP-170 MAP-120RMRP 28NK
8/29
Dados tØcnicos
Dimensıes
[Ø x A] ou [L x C x A]
 Carga
SF* 3:1
a partir
do
 Carga
SF* 3:1 com Ø
a partir
do  Ø
Força de adesªo residual
mÆx. (íman desligado) N.” art
[mm] Fh [kg] [mm] [mm] Fh [kg] [mm] [kg]
MRP-20NK 80 x 55 x 114 20 4 13 14 7 0,1 68278
MRP-28NK 80 x 55 x 126 28 12 - - - 1 66289
MRP-30F 80 x 55 x 80 30 12 - - - 4 72550
MRP-31FK 80 x 55 x 76 31 4 - - - 0,15 76812
MRP-42K 80 x 55 x 82,5 42 12 27 100 20 1 66531
MRP-46 80 x 55 x 82,5 46  12 30  100 20 4 65011
MRP-100NK 120 x 103 x 140 100 25 120 100 - 300 8 5 73198
MRP-130F 120 x 103 x120 130 25 - - - 40 65707
MRP-170 120 x 103 x 140 170 25 120 120 25 30 64823
MRP-170K 120 x 103 x 140 170 25 120 120 25 8 76802
Vantagens pro�ssionais
	� Elevaçªo absolutamente segura � e com tripla segurança
(a força de arrancamento consiste no triplo
da força de elevaçªo recomendada)